
ORGANIZADOR: ODC SPORTPUBLIC FECHA:

PRUEBA: POTES HORA:

CATEGORÍA: CICLOTURISTA KMS.: 107

PUNTO DE ENCUENTRO: PLAZA DE POTES 7:29

Tramo Por rec. Rec. 23 28 35

303 Potes CA-185 -     106,5    -     9:30:00 9:30:00 9:30:00

280 Ojedo Rotonda 2ª Salida N-621 1,5     105,0      1,5         9:33:55 9:33:13 9:32:34

111 La Hermida Cruce Derecha CA-282 14,5    90,5        16,0       10:11:44 10:04:17 9:57:26

656 Collada de Hoz CA-282 10,0    80,5        26,0       10:37:50 10:25:43 10:14:34

223 Puente Cruce Derecha CA-282 7,5     73,0        33,5       10:57:23 10:41:47 10:27:26

260 Quintanilla CA-282 1,5     71,5        35,0       11:01:18 10:45:00 10:30:00

519 Collada de Ozalba CA-282 4,0     67,5        39,0       11:11:44 10:53:34 10:36:51

162 Puentenansa Cruce Izquierda CA-281 6,5     61,0        45,5       11:28:42 11:07:30 10:48:00

518 La Lastra CA-281 16,0    45,0        61,5       12:10:26 11:41:47 11:15:26

774 Presa de La Cohilla CA-281 3,5     41,5        65,0       12:19:34 11:49:17 11:21:26

1222 Puerto de Piedrasluengas CA-281 13,5    28,0        78,5       12:54:47 12:18:13 11:44:34

1228 Bajada Cruce Derecha CA-184 1,0     27,0        79,5       12:57:23 12:20:21 11:46:17

1199 Cantabria CA-184 0,5     26,5        80,0       12:58:42 12:21:26 11:47:09

594 Pesaguero CA-184 11,5    15,0        91,5       13:28:42 12:46:04 12:06:51

272 Ojedo Rotonda 2ª Salida CA-184 13,5    1,5         105,0     14:03:55 13:15:00 12:30:00

303 Potes 1,5     -         106,5     14:07:50 13:18:13 12:32:34

MEDIAS KMS/H
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Amanece

RUTOMETRO - ALTIMETRO

Alt. Recorrido Incidencia Ctra.
KILOMETROS
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